

خبر

اعزام ۲ ورزشکار اسکیت بُرد به مسابقات انتخابی المپیک

تیم ملی اسکیت بُرد ایران به مسابقات انتخابی کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس در امارات اعزام می‌شود. آخرین مرحله از مسابقات گزینشی کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس در رشته اسکیت بُرد ماده خیابان از امروز در اسکیت پارک دبی هاربر امارات شروع و به مدت یک هفته پیگیری خواهد شد. علی سلیمی و آریب استحمادی هم ملی‌پوشان حاضر در این رویداد مهم هستند. رشته اسکیت بُرد برای سومین بار در مسابقات المپیک حضور خواهد داشت.

برگزاری مراسم قرعه‌کشی مسابقات انتخابی تیم ملی اسکواش

مراسم قرعه‌کشی انتخابی تیم ملی اسکواش مردان برگزار شد. مراسم قرعه‌کشی مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان مردان اسکواش با حضور نایب رئیس، دبیرکل، مدیر تیم‌های ملی و مربی تیم ملی بزرگسالان در محل فدراسیون برگزار شد و مقرر شد نفرات دعوت شده در سه گروه از فردا به مصاف هم بروند. در پایان مسابقات از هر گروه دو بازیکن برتر در نخستین اردوی آمادگی تیم ملی حضور خواهند یافت تا برای مسابقات اسکواش تیمی قهرمانی بزرگسالان آسیا ۲۰۲۴ که خرداد ماه سال ۱۴۰۳ در چین برگزار خواهد شد، آماده شوند.

۱۵ تکواندوکار جواز حضور در اردو گرفتند

رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو برگزار شد و ۱۵ بانوی هوکوپوش جواز حضور در اردوی این تیم را کسب کردند. بیست و ششمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا، روزهای ۲۷ تا ۲۹ اردیبهشت ماه سال آینده به میزبانی ویتنام و در شهر «دانانگ» برگزار خواهد شد. بر همین اساس، رقابت‌های انتخابی تیم ملی دختران برای حضور در رقابت‌های مذکور دیروز با قضاوت داوران رسمی، نظارت لیلا سلیمی نایب رئیس بانوان و حضور کادر فنی برگزار شد که در پایان ۱۵ تکواندوکار جواز حضور در ادامه اردوها را دریافت کردند. معصومه رنجبر، مهلا مومن‌زاده، شاپرک نجفی، ساعر کیانی، یلدا ولی‌نژاد و ملیکا میرحسینی نفرات دعوت شده به این اردو هستند.

لیگ بین‌المللی اسکی صحرانوردی؛

قهرمانان پاتیناژ مشخص شدند

نخستین مرحله از لیگ بین‌المللی اسکی صحرانوردی از دیروز (شنبه) در مسافت ۵ کیلومتر و ۱۰ کیلومتر در رشته پاتیناژ در بخش مردان و زنان به میزبانی پیست اسکی شمشک برگزار شد. در پایان مسابقات روز نخست در ۱۰ کیلومتر پاتیناژ مردان، دانیال ساهه شمشکی قهرمان شد و امیرمحمد ابوالحسنی و سیداحمدرضا صید به ترتیب دوم و سوم شدند. همچنین در بخش زنان ۵ کیلومتر پاتیناژ سمانه بیرامی باهر در رتبه نخست قرار گرفت و فرناز شمشکی و ساحل تیر جایگاه دوم و سوم را از آن خود کردند.



پرهام مقصدلو

تساوی در دور چهارم مسابقات شطرنج پراگ

مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات شطرنج پراگ به تساوی رضایت داد. در جریان دور چهارم مسابقات شطرنج مسترز پراگ، پرهام مقصدلو، مرد شماره یک شطرنج ایران به مصاف ناوارا رفت که در نهایت به تساوی رسید. در حالی که ملی‌پوش شطرنج ایران با ریتینگ ۲۷۱۵ در این مسابقات شرکت کرده است، حریف مقصدلو در دور سوم این مسابقات دارای ریتینگ ۲۶۶۷ بود.



محمد صالح بالیزبان:

شعبانی بهار تیم ملی را اعزام نکرد

ملی‌پوش کامپوند گفت: «رئیس فدراسیون تیروکمان تیم ملی را به کاپ آسیا اعزام نکرد و من هم با این موضوع مخالفت کردم. فقط من گلچین شده بودم تا با نفراتی از تیم‌های استان آذربایجان شرقی که عضو تیم ملی نبودند، اعزام شوم. این رقابت‌ها بین‌المللی است و همه کشورها تیم ملی خود را اعزام می‌کنند. ما تیم ملی الف و ب نداریم اما می‌توانیم ترکیب تیم ملی را راهی کنیم اما شعبانی بهار تیم ملی را اعزام نکرد.»



امیر محمد یزدانی:

خودم از مربیانم خواستم کشتی نگیرم

امیرمحمد یزدانی دارنده ۲ مدال نقره جهانی کشتی درباره شکست خود در پیکارهای جام باشگاه‌های جهان می‌گوید: «متأسفانه آتلواتزا داشتم و مجبور به مصرف آنتی‌بیوتیک و سرم شدم. حتی پدرم که جوایز عالم بود، از فاصله دور به دیدارم آمد. فکرکردم خوب شدم که اینطور نبود. حین کشتی هم از مربی خواستم که من را بیرون بکشد، ولی شرایط به گونه‌ای نبود که کشتی را متوقف کنم و دست از مبارزه بکشم.»

وزنه بردارانی که با غریبه‌ها حرف زدند، چک‌شان را همانجا نقد کنند!

نکیسا: به خاطر بدهی مالیاتی حساب باشگاه ذوب‌آهن مسدود بود

رضا عباسپور روزنامه‌نگار

باشگاه ذوب‌آهن اصفهان یکی از باشگاه‌های قدیمی و شناسنامه‌دار است که سال‌ها است در رشته‌های مختلف ورزشی تیمداری می‌کند و افتخارات زیادی را نیز در ورزش باشگاهی ایران به نام خود ثبت کرده است. یکی از رشته‌های ورزشی باشگاه ذوب‌آهن اصفهان سال‌ها است در آن حضور دارد و تیمداری می‌کند، رشته وزنه‌برداری است. تیم وزنه‌برداری ذوب‌آهن اصفهان با بهره‌گیری از چهره‌های شاخص و ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران توانسته است بارها عنوان قهرمانی لیگ برتر وزنه‌برداری ایران را به خود اختصاص دهد. درست مثل فصل گذشته این رقابت‌ها (۱۴۰۲) که ذوب‌آهن‌ها موفق شدند با کسب امتیاز عالی ۱۸۸۱ رقیب سرسخت و توانمند خود یعنی مناطق نفت‌خیز جنوب و ملی حفاری اهواز را پشت سر گذاشته و مقتدرانه عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهند. با این وجود اما چند روزی است که برخی چهره‌های شاخص این باشگاه بخاطر عدم دریافت مطالباتشان از مسئولان این باشگاه به شدت گلایه دارند! این در حالی است که «نیما نکیسا» سنگربان سابق تیم ملی فوتبال ایران و مدیرعامل فعلی باشگاه ذوب‌آهن اصفهان از مسدود شدن حساب‌های مالی این باشگاه به خاطر بدهی‌های معوقه میلیاردری مالیاتی تا همین هفته قبل خبر داده و تأکید دارد، با رفع مشکلات مالی، قطعاً به مرور تمامی مطالبات معوقه ورزشکاران و کادرفنی فنی پرداخت خواهد شد. به همین بهانه با مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان گفت و گویی

داشتیم که در ادامه آن را با هم مرور می‌کنیم.

حساب خودم، خانواده‌ام و باشگاه به خاطر بدهی مالیاتی مسدود بود!

نیما نکیسا مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان با ابراز دلخوری و ناراحتی از برخی وزنه‌برداران منتقد که بابت مطالبات معوقه‌شان لب به گلایه گشوده بودند تأکید دارد: «وزنه‌برداران درست می‌گویند، ما تا الان نتوانستیم بدهی و مطالبات وزنه‌برداران و کادرفنی آنها را پرداخت کنیم. این مطالبه‌ای که ورزشکاران داشتند درست است اما من یک سؤال از شما و تمامی وزنه‌بردارانی که در این خصوص نقد داشتند دارم. وقتی به خاطر بیش از ۲۵ میلیارد تومان بدهی مالیاتی معوقه‌ای که از قبل و قدیم روی دست ما و باشگاه انباشته شده بود، حساب شخصی من، خانواده‌ام و باشگاه یک بار حدوداً ۲۳ روز و مرتبه بعدی تقریباً ۲۵ روز بسته و مسدود شده بود! با این وجود ما چطور می‌توانستیم با تیم وزنه‌برداری و وزنه‌برداران این باشگاه تسویه حساب کنیم؟ اصلاً بگیریم ما به خاطر مشکلات درون خانواده که به هیچ وجه ربطی به بیرون ندارد، مدتی هم نتوانیم با ورزشکاران و کادرفنی فنی خود تسویه حساب مالی کنیم. واقعاً چرا باید مسائل و مشکلات درون خانواده‌ای را این دوستان و ورزشکاران به رسانه‌ها بکشند و بدون اینکه بدانند ما با چه مشکلات و شرایط اقتصادی سختی دست و پنجه نرم می‌کنیم، زحمات تمامی دست‌اندرکاران باشگاه ذوب‌آهن را زیر سؤال ببرند؟ حقیقتاً از این موضوع خیلی ناراحت

شدم و دلخور چون این نمی‌شود که اعضای یک خانواده با کوچکترین مشکل، زمین و زمان را بهم ریخته و با مصاحبه کردن و بردن مسائل و مشکلات خصوصی، آرامش کل خانواده را به هم بریزند. از آن بدتر گفت و گوی برخی از این وزنه‌برداران در چند روز اخیر با بعضی رسانه‌های معاند بود! من از هر چه بگویم از این موضوع عبور نخواهم کرد. وزنه‌بردارانی که رفتند با این قبیل رسانه‌ها مصاحبه کردند، بهتر است بروند مطالباتشان را هم از همان رسانه‌های معاند دریافت کنند.»

مشکلات مالی حل شد، به مرور تسویه حساب می‌کنیم

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان در خصوص اینکه آیا مشکلات مالی این باشگاه حل شده است یا نه تأکید دارد: «بله، خدا را شکر مشکلات مالی و مسدودی حساب ما در حال برطرف شدن است. این وعده را به ورزشکاران و کادرفنی می‌دهم که مشکلات مرتفع شده است و ما به مرور می‌توانیم به امید خدا در خدمت ورزشکاران باشیم و بدهی‌های معوقه آنها را که برعهده باشگاه است پرداخت کنیم. خیلی از عزیزان در این شرایط نسبتاً دشوار مالی که داشتیم، شاهد بودم که کنار ما بودند و با سعه صدر کمک‌مان کردند تا از این وضعیت عبور کنیم. قطعاً این محبت و حمایت آنها مد نظر ما خواهد بود و سعی می‌کنیم تا حد امکان محبتشان را جبران کنیم.»

با قدرت پای ربیعی و فوتبالیست‌های ذوب‌آهن ایستادم

سنگربان سابق تیم ملی فوتبال ایران و مدیرعامل فعلی باشگاه ذوب‌آهن

باشگاه شاد شود و بتوانیم با اتحاد و همدلی که در تیم ذوب‌آهن وجود دارد به شرایط ایده‌آلی که این تیم شایسته و لایقش است برسیم.»

اصفهان در خصوص شرایط تیم فوتبال این باشگاه شناسنامه‌دار که هم اکنون و قبل از بازی‌های هفته نوزدهم با ۲۵ امتیاز در رتبه هفتم جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال ایران قرار دارد می‌گوید: «من و تمامی ارکان باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب‌آهن اصفهان با تمام قدرت و توان پای سرمربی تیم محمد ربیعی، تکرار فنی او و توانمندی بازیکنان این باشگاه ایستادم و به آن اعتماد و اعتقاد کامل دارم. من قدردان سرمربی تیمم هستم که با تمام مشکلاتی که وجود داشت، کنار تیم ماند و برای ذوب‌آهن ایثار کرد. ربیعی و کادر او برای فوتبال ذوب‌آهن خیلی زحمت کشیدند و ما این را کامل دیدیم و می‌بینیم. مطمئناً من به این تیم اعتماد و اعتقاد دارم و همه جوره پای آنها هستم و می‌مانم.»

به دنبال برد در بازی‌های پیش رو هستیم

نیما نکیسا مدیرعامل فوتبال باشگاه ذوب‌آهن اصفهان در خصوص بازی‌های پیش روی این تیم برابر هوادار و استقلال خوزستان در هفته نوزدهم و بیستم لیگ برتر فوتبال ایران معتقد است: «ما بازی و باخت مقابل پرسپولیس همینطور حواشی که قبل و بعد از این بازی برای تیم ایجاد شد را فراموش کردیم. اگرچه معتقدم خیلی به ما کم لطفی شد اما ما در آن بازی هم فرصت‌های طلایی زیادی داشتیم که البته قسمت‌مان برد نشد اما محمد ربیعی و تیم فوتبال ذوب‌آهن هم‌قسم شدند تا به امید خدا در بازی‌های آتی که پیش رو داریم با برد شیرین دل هواداران این



شاگردانش در مسابقات جهانی نشان از این می‌داد که نسخه سرمربی الهه مشابه بازیکنی او است. در تیم ملی تاوالمو فدراسیون همچنان همکاری خود را با فرشاد عربی و محبوبه کریمی ادامه خواهد داد. همچنین در ساندای پسران و دختران، به ترتیب رامین مودحنیا و مریم هاشمی به عنوان سرمربیان دو تیم جوانان ورده‌های سنی ایران معرفی شدند. در تالو دختران مریم معماری به عنوان سرمربی و ناهید پورشیانان به عنوان مربی منصوب شدند و در تالوی پسران هم احسان پیغمبری و حمیدرضا پارسی‌مقدم به ترتیب مسئولیت سرمربیگری و مربیگری تیم‌های رده پایه را برعهده گرفتند.

همچنین در تیم ملی دختران هم اتفاقی که از قبل مشخص بود افتاد؛ بعد از خداحافظی الهه منصوریان ملی‌پوش پرافتخار ووشو از تیم ملی، امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو اعلام کرده بود که از ظرفیت‌های الهه در بخش‌های دیگر استفاده خواهد شد. از طرفی منصوریان هم خود تمایل به سرمربیگری تیم ملی داشت و اعلام کرده بود به رغم اینکه پیشنهاد سرمربیگری یک تیم خارجی و یک باشگاه چینی را دارد، ترجیحش همکاری با فدراسیون ایران است تا این بار در قامت سرمربی تیم ملی، افتخارآفرینی‌هایش را ادامه دهد. منصوریان قبل از این با تیم جوانان نتایج خوبی کسب کرده بود و درخشش

الهه منصوریان که از امیدهای ووشو برای گرفتن طلا بود، در فینال حریف سانداکار چینی نشد و نقره گرفت؛ خواهرش شهریانو منصوریان هم در نیمه‌نهایی مقابل حریف چینی باخت تا با برنز از هانگژو خداحافظی کند. ناکامی مطلق مقابل چینی‌ها و از طرفی سرحال نبودن تیم‌های ملی ووشو شاید عواملی بود که بوی تغییر کادر فنی را به مشام‌ها می‌رساند. همین اتفاق هم افتاد؛ با اعلام فدراسیون ووشو امیر اوجاقی سرمربی و علی دهقان مربی تیم ملی برکنار شدند و کیوان شیرآقایی به عنوان سرمربی، حمید زرینی و علیرضا رضایی‌منش به عنوان مربیان جدید تیم ملی منصوب شدند.

سوزه

خانه تکانی فدراسیون ووشو با برکناری کادرفنی

منصوریان در قامت سرمربی وارد می‌شود

فدراسیون ووشو خانه تکانی کرد، اتفاقی که از مدت‌ها قبل می‌شد آن را حدس زد. تیم‌های ملی ووشو در تمامی مبارزات رودرویی بازی‌های آسیایی مقابل چینی‌ها ناکام ماندند، عاملی که باعث شد تا بعد از بازی‌های آسیایی زمزمه‌هایی مبنی بر تغییر کادرفنی تیم‌های ملی به گوش برسد. تیمی که امیر اوجاقی هدایت آن را برعهده گرفت به اندازه تیم تحت رهبری حسین اوجاقی برادرش قیبراق نبود و این را می‌شد به وضوح در هانگژو دید. از میان شاگردان امیر اوجاقی فقط افشین سلیمی در وزن ۶۵ کیلوگرم و یوسف صبری در وزن ۷۵ کیلوگرم موفق

به کسب مدال طلا شدند، وزن‌هایی که چینی‌ها در آن حضور نداشتند و همین موضوع کار ووشوکاران ایرانی را برای صید طلا راحت‌تر کرد. علاوه بر این ۲ طلا، شجاع پناهی در وزن ۶۰ کیلوگرم و محسن محمدسیفی کاپیتان پرافتخار تیم ملی در فینال مغلوب چینی‌ها شدند تا در این ۲ وزن دستمان به طلا نرسد. بنابراین شاگردان اوجاقی با ۲ طلا و ۲ نقره به کار خود در هانگژو پایان دادند؛ البته با ناکامی مطلق مقابل چینی‌ها. در ووشوی دختران هم شاگردان راضیه طهماسی مقابل چینی‌ها حرفی برای گفتن نداشتند تا طلسم شکستن دیوار چین در بازی‌های آسیایی همچنان پابرجا بماند.